Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца

Подразделение ИВДИВО Хакасия 8128 архетипа ИВ Аватара Синтеза Юлиана ИВАС Кут Хуми
Протокол Парадигмального Совета ИВО 10 декабря 2024г.

                                                 Сдано ИВАС ИВО Кут Хуми 11.12.2024 г.
Присутствовали 10 Аватаров (Аватарес) ИВО:

	1. Филатова Светлана Михайловна

	2. Назаренко Андрей Иванович

	3. Шестовицкая Галина Анатольевна онлайн

	4. Терлюк Людмила Александровна

	5. Любаев Сергей Игоревич

	6. Соколова Галина Ильинична онлайн

	7. Лебедева Марина Андреевна

	8. Уланова Лариса Николаевна онлайн

	9. Черкова Татьяна Павловна

	10.Грицкова Тамара Александровна онлайн

Состоялись:
    1. Вхождение в Парадигмальный Совет ИВО подразделения. Совершенное Сердце, реализации, миры, частные ИВДИВО-здания…
    2. Обсуждение распоряжения №7 от 30.11.2024г.
    3. Практика стяжания распоряжения №7 от 30.11.2024г.
    4. Развёртывание и разработка Парадигмы Науки ИВО;
          - Глава 3. Заметки о Метагалактических Науках - пункты
1) 3.4. Наука Языка, п.3.5. Наука Математика, п.3.6. Наука Психодинамика– Любаев С.И.;

2) 3.7 Наука Биология, п.3.8. Наука Химия, п.3.9. Наука Физика, п.3.10. Наука Голомика –- Филатова С.М.;

           - Глава 4. Метагалактические Статьи - пункты 4.1 Шестнадцатерица Человека, 4.2 Квадраты Генезиса, 4.3 Многореальностная Физика или Физика завтрашнего дня, 4.4 Исторический Синтез: Большой Проект России - Лебедева М.А.

          - Глава 6. Метагалактические схемы – пункты 6.1. ступени Иерархии Жизни Человека Планеты Земля, п.6.2. План-Сферы Планеты Земля, п.6.3. Материальная организация Иерархии Жизни Планеты Земля, п.6.4. План-Сферы Солнечной системы,                п.6.5. Материальная организация Иерархии Жизни Солнечной системы, п.6.6. Материальная организация Иерархии Жизни Галактики, п.6.7.Материальная организация Иерархии Жизни Метагалактики, п.6.8. Формирование Реальностей Метагалактики Фа -  Назаренко А.И.

    5. Обсуждение продолжения разработки Парадигмы Науки ИВО.

    6. Выявлена на предыдущем Совете и согласована на этом, рекомендация по изучению книг Парадигма не более 10 страниц на Участника Совета.

    7. Выход из Парадигмального Совета ИВО подразделения.
Решения:1. По п.5–распределены главы Парадигмы для разработки на следующем Парадигмальном Совете ИВО:
Глава 6 Метагалактические Схемы:
п.6.9. Миры Метагалактики Фа
п.6.10. Эволюции Метагалактики Фа
п.6.11. Матрица Самоорганизации Метагалактики Фа

п.6.12. Матрица Восоединенности Метагалактики Фа – с п.6.9. по 6.12. - Любаев С.И.
п.6.13. 16384 Плана Планеты – Филатова С.М.

п.6.14. Организация Человека Ядром Синтеза ИВО – Черкова Т.П.
п.6.15. Строение Изначально Вышестоящей Цельности
п.6.16. Политика ИВО развития Человека
             Заключение – с п.6.15. по 6.16. и Заключение – Назаренко А.И.

Глава 7.  Метагалактические Стихии и Царства
п.7.1. Стихии Метагалактики Фа

п.7.2. Царства Метагалактики Фа – с п 7.1. по п. 7.2. - Лебедева М.А.

2. Решением Парадигмального Совета ИВО Огонь и Синтез ИВО проведённых стяжаний данного протокола развёрнуты и офизичены (зафиксированы) на территории ИВДИВО Хакасия.

СоставилаИВДИВО-Секретарь: Шестовицкая Г.А.

Глава Парадигмального Совета: Назаренко А.И.